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Godkjent referat – Styringsgruppe Cris/NVA 14. mars 2025 
Møte 2/2025  Referat godkjent via e-post den 18/3-25 
Dato 14.03.2025  
Tid 10:00 - 11:50  
Sted Teams  
   
Deltagere Johannes F Paulsen (UiO) – deltok i sak 

11-25 og 12-25. 
Kari-Anne Kristensen (NFR) 

 Trude Eikebrokk (FFA) Frode Arntsen (Sikt) 
 Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt) Terje Hellesvik (Sikt) 
 Marit Henningsen (Sikt) Ketil Aasarød (Sikt) - sak 11/25 
 Thor J Nydal (Overhuset) - sak 11/25  
Ikke deltatt Herman Strøm (UHR) og Marion Mühlburger (UiB) 

AGENDA 

Sak Tema Sakstype 
09-25 Godkjenning av innkalling og dagsorden B 

 Ingen saker meldt til Eventuelt. Forslag om å gjennomgå saker i følgende 
rekkefølge: 10-13-11-12. 
Vedtak:  
Styringsgruppen godkjenner innkalling og dagsorden. 

 

10-25 Stadfesting av tidligere godkjent referat fra møte den 28. jan. 25 B 

 Referatet er tidligere godkjent via e-post den 4 februar. 
Vedtak: 
Styringsgruppen stadfester tidligere godkjent referat fra møte den 28 januar 
20255. 

 

11-25 Teknisk audit NVA D 

 Rapport fra gjennomført teknisk audit/revisjon av NVA var forelagt 
styringsgruppen i forkant av møtet. 

Thor J Nydal fra Overhuset/Uptime Consulting som var innleid for å 
gjennomføre den tekniske revisjonen innledet saken med en presentasjon og 
oppsummering av hovedpunkter i rapporten. 

Etter spørsmål fra styringsgruppen, ga Nydal en utdyping av  
forbedringspunktene rundt integrasjoner og APIer med å forklare at tolkning av 
innkomne data fra API-leverandører til NVA må mappes til NVA, og ved 
endringer av dette er det behov for vedlikehold. Hans forslag er å arbeide 
utover NVA for å sørge for at leverandør og mottaker «snakker samme språk» 
og eventuelt lage et overordnet prosjekt med mål om å sørge for forbedret 
dataflyt mellom de norske leverandørene. Det forventes å være enklere å 
samarbeide med nasjonale dataleverandører enn de globale. 

Styringsgruppen er betrygget i de overordnede konklusjonene som ble framlagt 
i rapporten om at systemet samlet sett er godt strukturert, og bygger på 
moderne teknologi med en serverless-arkitektur basert på AWS-tjenester. 
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Gjennomgangen bekrefter at løsningen er godt egnet for formålet, men 
identifiserer flere områder som må forbedres for å sikre langsiktig stabilitet og 
skalerbarhet. 

Styringsgruppen anbefaler at man i risikovurderingen tar inn en generell 
vurdering av leverandøravhengighet i lys av potensielt økte økonomiske 
kostnader og den geopolitiske situasjonen. Veien videre innebærer kontinuerlig 
arbeid med support og feilretting, endringer og forbedringer av funksjonalitet, 
og forbedring av sikkerhet og teknologi. 

Vedtak:  

Styringsgruppen tar saken til orientering og ber om at rapportens 
anbefalinger hensyntas i det videre arbeidet med NVA. 

12-25 Status på utprøving og veikart NVA O 

 Prosjekteier orienterte om status for avtaleverk og har ikke mottatt noen 
tilbakemeldinger fra kundene på nytt utkast til avtaleverk. 

Prosjektleder innledet og orienterte om gjennomføring og status for utprøving. 
Så langt i utprøvingen (etter uke 2 av 3) er det ingen omfattende/alvorlige feil 
som er meldt. De feil som meldes verifiseres og klassifiseres, og det pågår 
løpende utbedring av feil. Flere feil er allerede utbedret og implementert i NVA-
Test. Innspill til forbedringer kommer løpende og publiseres på nettsiden. 

Styringsgruppen etterspør status på arbeidet med automatisk 
fulltekstopplasting. Dette er en del av dialogen med den eksterne testgruppen 
rundt forbedringer av sentralimport generelt og vil implementeres etter hvert. 
Det er usikkert hvorvidt forbedringer ut over det som allerede foreligger vil 
være på plass før lansering. 

Tilgjengeliggjøring av data om publiseringsstatistikk og gjenbruk av data fra NVA 
er en pågående prosess, der data fra NVA leveres til Datavarehus. Deretter vil 
data tilgjengeliggjøres i Tableau, der arbeidet med nye arbeidsbøker pågår. Det 
vil tilrettelegges for bruk av PowerBI på sikt. 

Prosjekteier orienterte om arbeid med veikart, der det er avklart at testgruppen 
deltar i møte i Produktrådet medio mai for å diskutere veikart for hvilken 
funksjonalitet som skal prioriteres for utvikling etter lansering. Styringsgruppen 
anbefaler at Sikt er tydelig i forventningsstyring når det gjelder begrepet «frys» 
i overgang fra prosjekt til driftsfase. Konkret at ingen må forvente endringer på 
ting som er ikke er direkte feil i den første perioden etter systemet er lansert, 
men at man må bruke noe tid slik at brukere blir vant til det som er nytt og 
uvant. Det anbefales at det første halvåret etter lansering er en 
stabiliseringsfase der det ikke lanseres ytterligere funksjonalitet ut over det 
som allerede er planlagt, som for eks sentralimport. 

Veikartet bør inneholde tydeliggjøring av overgang fra prosjekt til drift og hva 
som inngår av utviklingsmuligheter innenfor dagens kostnader. 

Vedtak:  

Styringsgruppen tar saken til orientering og ber om at de innspill som kom i 
møtet tas med inn i videre arbeid med veikart. 
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13-25 Kritikalitetsvurdering NVA D 

 Prosjekteier innledet med bakgrunn for kritikalitetsvurdering og at nivå for 
Brage og Cristin ikke er vesentlig endret for NVA. Styringsgruppen ble bedt om å 
gi tilbakemelding på Sikts vurderinger. 

Styret peker på at konsekvenser ved bortfall synes vurdert noe høyt, og kan tas 
ned et lite hakk. NVA er viktig for institusjonene, men for UH-sektoren får det 
ikke finansiell betydning lenger. 

Forskningsrådet ser at nedetid som sammenfaller med rapporteringsfrist kan 
være kritisk, ellers ikke. Tiltak kan gjøres ved situasjoner som oppstår, som å 
justere frister eller finne andre løsninger. 

Vedtak:  

Styringsgruppen er tilfreds med vurderingene som er gjort for kritikalitet, men 
påpekte at for enkelte områder kan man gjerne ta ned konsekvensen noe, 
særlig det som gjelder bortfall av tjenesten. 

 

Neste møtedato: 7 april 2025. 


